Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs
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HP MON X27c FHD Curved Gaming Monitor,
32G13AA

Sifra: 29207
Kategorija prozivoda: Monitori
Proizvodac: HP

Cena: 26927,00

Dijagonala:
Format ekrana:
Panel:

Max. rezolucija:
Osvetljaj [cdm2]:
Kontrast:

Vidljivi ugao (hor.) [°]:
Vidljivi ugao (ver.) [°]:

Vreme odziva [ms]:
Prikljucci:

Zvucnici:

TCO:

Boja:

Postolje:

Dodatno:

Dodatne znacajke:

27

16:9

VA

2560x1440

350

1000

170

160

1

HDMI, DP, USB 3.0 x3
da

Zakrivljeni

Crna

tilt, podesivo po visini
240

HDMI kabel, DP kabel, AMD

FreeSync

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




